
件名　： 業務用車両　１台

（単位：円）

順位 入札額 順位 入札額 順位 入札額

80I002 仙台市 1 2,061,000 落札 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

入札執行年月日 平成30年11月22日

入札場所 宮城県道路公社会議室

入札執行者 総務部長　佐藤幸夫

入札立会者 総務課主幹　石川修平　　　主査　三上誠司

0

入　札　調　書

承認番号 業　　　者　　　名 所在地
第１回 第２回 第３回

見積額

計 1 社

トヨタカローラ宮城株式会社

0

0

0

0

0

0

0

0


